JUZGADO: 58P C
DEMANDADQO: AVILA LAVAO FABIO
PROCESO: 11001410307620190251100

HASTA BANCARIO CTE. EFECTIVA ANUAL anen | CAPITAL INTERESES SUMATORIA INTERESES
DESDE yencon
(Superbancaria) (Int- cte.x 1.5)

31-10-19 31-10-19 19,100 28,650 2,121 $11.192.875,00 $ 7.915,17 $ 7.915,17
01-11-19 30-11-19 19,030 28,545 2,115 $11.192.875,00 $ 236.677,39 $ 24459256
01-12-19 31-12-19 18,910 28,365 2,103 $11.192.875,00 $ 243.187,62 $ 487.780,18
01-01-20 31-01-20 18,770 28,155 2,089 $11.192.875,00 $ 241.576,54 $ 729.356,72
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 2,118 $11.192.875,00 $ 229.110,39 $ 958.467,11
01-03-20 31-03-20 18,950 28,425 2,107 $11.192.875,00 $ 243.647,49 $1.202.114,60
01-04-20 30-04-20 18,690 28,035 2,081 $11.192.875,00 $ 232.891,77 $ 1.435.006,37
01-05-20 31-05-20 18,190 27,285 2,031 $11.192.875,00 $ 234.876,15 $ 1.669.882,52
01-06-20 30-06-20 18,120 27,180 2,024 $11.192.875,00 $ 226.514,17 $ 1.896.396,69
01-07-20 31-07-20 18,120 27,180 2,024 $11.192.875,00 $ 234.064,65 $2.130.461,34
01-08-20 31-08-20 18,290 27,435 2,041 $11.192.875,00 $ 236.034,38 $ 2.366.495,72
01-09-20 30-09-20 18,350 27,525 2,047 $11.192.875,00 $ 229.092,31 $ 2.595.588,02
01-10-20 31-10-20 18,090 27,135 2,021 $11.192.875,00 $ 233.716,67 $ 2.829.304,69
01-11-20 30-11-20 17,840 26,760 1,996 $11.192.875,00 $ 223.366,91 $ 3.052.671,60
01-12-20 31-12-20 17,460 26,190 1,957 $11.192.875,00 $ 226.382,98 $ 3.279.054,58
01-01-21 31-01-21 17,320 25,980 1,943 $11.192.875,00 $ 224.746,43 $ 3.503.801,01
01-02-21 28-02-21 17,540 26,310 1,965 $11.192.875,00 $ 205.318,60 $ 3.709.119,62
01-03-21 31-03-21 17,410 26,115 1,952 $11.192.875,00 $ 225.798,79 $ 3.934.918,40
01-04-21 08-04-21 17,310 25,965 1,942 $11.192.875,00 $ 57.968,89 $ 3.992.887,29




CAPITAL $11.192.875,00
INTERESES $ 3.992.887,29

TOTAL $ 15.185.762,29

Son QUINCE MILLONES CIENTO OCHENTA'Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS.



